গাজায় ইসরায়েলের যুদ্ধাপরাধের
বিরুদ্ধে কথা বললেই নাৎসি
সম্পাদকীয়

পঞ্চায়েত সমিতির বাজেট পেশ
উপলক্ষে ব্যাপক খানাপিনা
সাধারণ

ভারতের ব্যাটিং কোচের
দায়িত্ব নিতে চান
পিটারসন
খেলতে খেলতে

আপনজন

বাংলা দৈনিক সংবাদপত্র
Daily APONZONE

ইনসার্ফের পক্ষে নির্ভীক কণ্ঠস্বর

শুক্রবার
১৭ জানুয়ারি, ২০২৫
২ মাঘ ১৪৩১
১৫ রজব ১৪৪৬ হিজরি
সম্পাদক
জাইদুল হক

Vol.: 20 ■ Issue: 17 ■ Daily APONZONE ■ 17 January 2025 ■ Friday ■ Kolkata ■ RNI: WBBEN/2004/14450 ■ Price: Rs. 5.00 ■ Pages: 6 ■ www.aponzonepatrika.com/epaper.php ■ aponzone@gmail.com

প্রথম নজর

২৪ জানুয়ারি থেকে রাজ্যে ফের শুরু হচ্ছে 'দুয়ারে সরকার'